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Förutom att en rekordkall vinter har gjort en dramatisk 
entré på de flesta håll i landet är det mycket som hänt 
sedan förra Medlemsnytt skickades ut. En tematräff, 
Riksstämman, slutspelet i Svenska Cupen och mycket 
mer har t. ex. genomförts. 

Det är heller inte lång tid kvar förrän årets stora familje- 
högtid, julen, är här. För våra bridgeklubbar brukar det 
betyda skinktävlingar, luciabridge, nyårssilver och jul-
fester. I mellandagarna brukar även återvändare som 
kommer ”hem” över jul besöka lokala klubbar. 

SBF:s styrelse 2023-2025. Från vänster stående: Stina Lysebring, Rickard Olsson, Rune Veneke, Martin Löf-
gren, Birgitta Lagnell och Ann-Charlotte Nilsson. Sittande Carl Ragnarsson, Zennica Hammar, Mia Breding 
och Krister Ahlesved.

RIKSSTÄMMA OCH BRIDGE X
Den 11 november genomfördes 
Svenska Bridgeförbundets Riksstämma 
med drygt 60 deltagare i Örebro. 
Peggy Nyholm valdes till mötesord-
förande och tog oss igenom förhand-
lingarna på ett strålande sätt. 
När Riksstämman programenligt 
avslutades vid 13-tiden var det dags 
för lunch, därefter tog workshops 
med Bridge X vid och höll på fram till 
lunch på söndagen. 

Bridge X är samlingsnamnet för allt 
som handlar om den tidigare beslu-
tade strategiplanen och innehåller 
idéer om det mesta gällande rekry-
tering samt vad man kan göra för att 
behålla sina spelare.  
 
Riksstämman
Vid riksstämman gicks all formalia 
för de två senaste verksamhetsåren 
igenom, verksamhetsberättelser, 
ekonomiska redovisningar mm. Allt 
klubbades igenom och godkändes 
vilket också medförde att styrelsen, 
enligt revisorernas förslag, beviljades 
ansvarsfrihet. 
 
Sex motioner var uppe för behand-
ling, samtliga avslogs eller ansågs 
vara besvarade. Den i särklass mest 
diskuterade motionen handlade om 
att alla landslag ska få lika stora 

bidrag för EM och VM spel. Motionen 
avslogs och istället slog stämman fast 
vad som beslutades redan 2021, att 
styrelsen har fria händer att priorite-
ra men att Open och Dam går före 
övriga klasser (juniorer ej inräknade).  
 
Med anledning av inflation och be-
tydligt ökade kostnader beslutades 
även om en höjning av medlemsavgif-
ten med 20 kr from verksamhetsåret 
2024/2025. 

I övrigt valdes en ny styrelse, se 
bild, och litet senare avtackades 
Eva Abragi, Rolf Scherdin, Tor-Björn 
Bohman och Linnea Edlund för sina år 
i styrelsen. Riksstämman avslutades 
med att Jannerstenstipendiet delades 
ut till Lars-Anders Callenberg, BK Al-
brekts, samt att Anders Nordberg, BK 
Bridgehuset, erhöll utmärkelsen som 
årets klubbledare. 

Bridge X 
Efter Riksstämman tog Bridge X vid 
och det hölls workshops kring tre ämnen. 

• Klubbfunktionärer.
• Rekrytering.
• Tävlingar för alla.

De workshops som genomfördes 
sammanfattades och diskuterades 
och som avslutning på helgen togs en 
åtgärdslista fram som såväl förbund 
som distrikt och klubbar förväntas 
arbeta vidare med under kommande 
år. 

Bridgetime
Vid Riksstämman bjöds det på 
lördagskvällen på underhållning av 
Bridgetime. Ett oktobersilver  
spelades, där många av deltagarna 
fick prova på att spela Bridge med 
Bridgetime som beräkningssystem 
istället för Ruter. Bridgetime använde 
små surfplattor för att leverera  
resultaten till tävlingsdatorn. 

För all information om årets Riks- 
stämma, läs mer här. 

https://www.svenskbridge.se/vy/riksst%C3%A4mman-2023/nyheter 
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  ALLMÄNT

CUEBIDS.com vann Svenska Cupen 2023 Den 16-19 november avgjordes 
årets upplaga av Svenska Cupen på 
Bridgens Hus i Uppsala. 223 lag kom 
till start i tävlingen 2023 och de 14 
främsta fightades om topp-placering-
arna i tävlingen vid slutspelet.

Efter fyra dagars spel stod till sist 
Cuebids.com som vinnare. Själva  
finalmatchen var brutalt jämn och  
efter tre spelade segment var det 
bara EN Imp som skiljde Cuebids.com 
och Team Tomas som möttes. Seger- 
sifforna skrev till sist till 156-112. 
För all information om slutspelet och 
mycket mer, läs här. 

CUEBIDS.com från vänster: Emmanuel Unge, Adam Stokka, Simon Hult, 
Mikael Rimstedt, Yvonne Stokka, Ola Rimstedt, Daniel Gullberg och Fredrik 
Alfredsson.

Bridgefestival 2024
Du har väl inte missat att i en dryg 
månad har all information kring som-
marens stora höjdpunkt funnits  
publicerat på hemsidan? En glädjande 
nyhet är att WBF återigen beslutat 
att infoga Chairman´s Cup som en av 
de deltävlingar i världen som ingår 
i World Bridge Tour. Bridgefestival 
2024 äger rum på Conventum Arena 
i Örebro den 26 juli till 4 augusti 
2024. Läs mer.  
 
På gång
Kalender med information om vad 
som händer centralt och internationellt 
finns här: 

TL Steg 3 – sista chansen
Tävlingskommittén inbjuder till TL Steg 
3-utbildning i Örebro den 12-14 
januari 2024 på Scandic Väst Hotel. 
Läs mer. 

Öppettider kansliet jul och nyår
Kansliet och dess växel är stängd 
måndag och tisdag 25-26 december 
samt måndag 1:a januari. Övriga 
vardagar är växeln öppen 08-12. Den 
tekniska kvällssupporten är helt stängd 
18 december – 8 januari med är 
öppen normalt dagtid.

Svenska Cupen 2024
Anmälan till 2024 års upplaga av 
Svenska Cupen är öppnad. Vid 
anmälan senast 18 december är 
startavgiften rabatterad. Efter det  
gäller den 17 januari för att du och 
dina bridgekompisar ska kunna vara 
med. Läs mer. 

Bli en bättre bridgespelare
Den 18 februari kommer SBF starta 
en påbyggnadskurs online för dig 
som vill bli en bättre bridgespelare 
och få bättre förståelse för vad som 
försiggår i vissa vardagliga situa-
tioner vid bridgebordet. Kursen är 
riktad till dig som behärskar grunder-
na i bridge och har viss spelvana. Det 
spelar ingen roll vad du spelar för 
system. All information finns här.
 

Bridgelärarutbildning 6 april
Den 6 april kommer nästa Bridge-
lärarutbildning att hållas. Värd för 
arrangemanget som arrangeras 
av SBF:s UTBK är Åhus BK, i Skåne. 
Planen från UTBK är att ytterligare 
en sådan här utbildning kommer att 
hållas i början av september och där-
efter kommer samtliga som gått de 
sex utbildningar som då arrangerats 
bjudas in till en Steg 2 utbildning i 
januari 2025. All information här. 

MiniBridge Cup
I januari är det dags för MiniBridge 
Cup. MiniBridge är som vanlig bridge 
med budgivningen nerskalad till 
endast slutbud. Detta gör att det är 
väldigt lätt att börja spela och då 
behövs såklart en tävling, MiniBridge 
Cup! Ta tag i släkt, vänner och  
bekanta, lär dem MiniBridge och 
delta i MiniBridge Cup. Läs mer.

NY UPPLAGA AV MBC INOM KORT - ANMÄL DITT LAG NU  
 
Här är det du som bridgespelare som är lagkapten/mentor för ditt lag. Kan du hitta tre eller 
fler kortspelsintresserade adepter i din omgivning? Uppläget är snarlikt Svenska Cupen, 
men budgivningen sker enligt MiniBridgeregler. ALLA kan vara med! 

En eller två mentorer bildar ett lag om maximalt åtta spelare. Alla lag är därefter garanterade
att få spela minst tre matcher om 12 brickor. Matcher kan spelas live eller online. Lag anmäls
 med en lagkaptens postnummer och lottas mot närmsta geografiska motståndere. Efter 
tre spelade matcher kommer kvarvarande lag lottas vidare varvid knock-out matcher spelas 
omgång för omgång. Detta pågår till vi är nere i fyra kvarvarande lag. Dessa fyra kommer till 
sist att spela en final online i mitten av maj.  
 
Anmälan ska vara gjord på hemsidan senast den 3 januari 2024. Ett lag är inte anmält förrän 
anmälningsavgiften om 400:- erlagts. Spelstart 8 januari.  
 
För frågor och mer information samt anmälan om MiniBridge Cup: Läs mer här.

SNABBFAKTA  
Start: 8 januari 2024
Anmälan senast: 3 januari 2024
Kostnad: 400:-
All information: Finns här 
Upplägg: 12 brickors lagmatcher  
Spel: Live eller online
Nyhet: Två mentorer per lag

Malmö BK Göran vann MBC 2023 
med Göran Nilsson, Jimmi Nordquist, Roger Stjernborg Eriksson och Torbjörn Nilsson Wulff.

https://www.svenskbridge.se/svenska-cupen-2023/nyheter
https://www.svenskbridge.se/festival-2024/info
https://www.svenskbridge.se/program-kommande
https://www.svenskbridge.se/node/163577
https://www.svenskbridge.se/svenska-cupen-2024/nyheter/179938
https://www.svenskbridge.se/mk/nyheter/178802
https://www.svenskbridge.se/mk/nyheter/178802  
https://www.svenskbridge.se/mk/nyheter/128544 
https://www.svenskbridge.se/mk/minibridge-cup-2024


  FÖR KLUBB

  FÖR DISTRIKT

  FÖR KONTAKT MED SBF
Medlemsnytt utkommer normalt den 1:a 
i alla månader, dock ej under januari, 
juni, juli och augusti. I december skickas 
medlemsnytt kring lucia! 
 
Kansliet nås via 019-277 24 80 och tele-
fonväxeln är öppen alla vardagar mellan 
08.00-12.00.  
 
Du kan också e-posta till SBF via  
kansliet@svenskbridge.se. Förbundets 
hemsida nås här. 

         KLUBBFUNKTIONÄRS- 
HANDBOK DIN GUIDE FÖR ATT JOBBA

I EN BRIDGEKLUBB

Idrottonline
Glöm inte bort att ni också kan anslu-
ta era distriktsförbund till Idrottonline. 
Det innebär att ni precis som våra 
klubbar som arrangerar utbildningar, 
kan få stöd från SISU Idrottsutbil-
darna för era utbildningsinsatser. Läs 
mer.   

Nybörjarträffen
Det är hög tid att planera för Ny-
börjarträffen 2024. Nybörjarträf-
fen spelas lokalt någon gång under 
tidsperioden 1 april – 14 maj 2024 
och är kval till SM Par Nybörjare som 
spelas vid Bridgefestivalen. Läs mer. 

Simultantävlingar
Våra populära simultantävlingar 
fortsätter arrangeras flera gånger i 
veckan, vi noterar ökat antal delta-
gande vilket är extra roligt.  
 
 
 
 
 
 
 
Häng på ni också! Program och 
information hittar ni på minisajten för 
simultantävlingar: Läs mer. 

Bingo-Lotto och Folkspel
Missa inte chansen till extra bidrag 
till klubbkassorna genom att sälja 
Bingolotter. Läs mer. 

Teknisk support
Har ni problem vid uppstart/avslut 
av tävling? Missa inte vår teknik/
rutersupport som har öppet 8-22 på 
vardagar och 8-20 på helger. Den 
tekniska kvälls- och helgsupporten är 
dock stängd för julhelgfirande under 
perioden 18 december – 8 januari. 
Tel: 019-36 80 700. Läs mer. 

Klubbfunktionärshandbok
Ett drygt 70-tal av förbundets 
klubbar har beställt hem Klubbfunk-
tionärshandboken (KFH). Har ni inte 
gjort det? Då borde det kanske göras 
när det kan ge värdefulla tips och 
idéer på hur ni kanske kan arbeta 
bättre eller effektivare för att nå 
framgång. Om ni går via SISU Idrotts-
utbildarna kan ni dessutom lägga 
upp er lokala utbildning i lärgrupps- 
format och erhålla resursmedel. Läs 
mer. 

Landslagsuttagningar
I sommar är det dags för EM i danska 
Herning. Är du intresserad av lands-
lagsspel? Här finns information om 
OBS- och uttagningstävlingar för 
respektive landslag. Läs mer.

Bridge for kids
Årets julklapp sägs vara sällskaps-
spel. Stockholms Bridgeskola har 
inte legat på latsidan och har tagit 
fram ett memoryspel där de riktigt 
unga ska kunna lära sig kortlekens 
fyra färger och honnörerna. Lovvärt 
initiativ som bör prövas med barn 
och barn-barn, då många av dagens 
yngre aldrig någonsin sett en kortlek. 
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En bra start i livet där man efter någ-
ra år kan bygga på med MiniBridge. 
Spelet köps på Svenska Bridgeförla-
get och kostar 160:- + frakt. Länk. 

Tematräff: Tävlingar för alla 24 feb
Vi har nu öppnat upp för den tredje 
tematräffen som är knuten till Klubb-
funktionärshandboken. Ämnet denna 
gång är ”Tävlingar för alla”. Delta-
gandet är gratis och du kan anmäla 
dig och läsa mer här.  

https://www.svenskbridge.se
https://www.svenskbridge.se/nyheter/53902
https://www.svenskbridge.se/nyheter/53902
https://www.svenskbridge.se/kalender/114473
https://www.svenskbridge.se/simultan/nyheter 
https://www.bingolotto.se/stod/?customerId=80000026&kampanj=5121 
https://www.svenskbridge.se/nyheter/134345 
https://www.svenskbridge.se/mk/nyheter/162526 
https://www.svenskbridge.se/mk/nyheter/162526 
https://www.svenskbridge.se/landslag/nyheter/177769
http://www.bridgeforlaget.se
https://www.svenskbridge.se/kalender/162774 

